Начальнику отдела
по жилищным вопросам администрации
Мысковского городского округа

Е.В. Гелиховой
_____________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

_____________________________________

(адрес места жительства заявителя)
____________________________________________________

(номер телефона)
_____________________________________

(почтовый адрес либо адрес электронной почты,

по которому должен быть направлен ответ заявителю)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне _____________________________________________
(Ф.И.О.,  дата  рождения  заявителя)
________________________________________________________________________,
информацию о включении меня в список детей-сирот и номер в этом списке.
_____________
           _______________

            (дата)                                                                                                                                                (подпись заявителя)